РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2013 г. № 481
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в постановление администрации Красногорского района от 05.04.2013г. №90 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2012 № 349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» и в связи с прогнозируемым уровнем инфляции на 2014 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 1 января 2014 года установить предельный размер стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в сумме 5002,16 рублей.
2. Приложение к постановлению администрации Красногорского района от 05.04.2013 г. №90 изложить в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление в печати и на сайте администрации Красногорского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шкреда М. И.

Глава администрации

А. Г. Резунов

Исп. Пархацкая В.Л.
Тел. 9-18-32
Приложение 1

к постановлению администрации Красногорского района № 481 от 06.12.2013 г.

СТОИМОСТЬ

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг по погребению, оказываемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам, законному или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществлять погребение умершего, руб. (без НДС)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	89,25

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других принадлежностей, необходимых для погребения
	2119,91

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	693,00

	4.
	Погребение (рытье могилы и захоронение)
	2100,00

	Итого
	5002,16

Согласовано:

Управляющий отделением

Пенсионного Фонда

РФ по Брянской области

О. И. Клюев